[image: 1 копия]
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2025 года № 72
          г. Куртамыш

О признании утратившим силу постановления Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 27  сентября 2022 года № 195 «О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 27  сентября 2022 года № 195 «О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами-руководителя аппарата Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.

И.о. Главы Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                  О.А. Солодкова
image1.jpeg
{88